WV -
Serv. Determinazioni Dirigenziali "-':._'jj r ____ RAT

Trasmessa: eH vV~ - = 2 ot
i, - Athp A 16 TR
a A 04 200 X
Bfep.delsspripa S e e .
Llstr vo =y A K3 ¥ 8 7 4%
- { Dot zsu fokemcdaf\ Fruniei) ﬁ A% e § Y RS

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL’IMPIANTO PER IL
A TENNIS DI CONTRADA TABUNA ALLA NORMATIVA DEL CONI -
IMPORTO € 80.000,00 — MODIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N.
A%.04-20/7 | 2369 DEL 15/12/2016.
DATA
11/01/2017
N.h SETT. V

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

NON COMPORTA IMPEGNO SPESA O ACCERTAMENTO DI ENTRATA

/

IL RAGIONIERE

L’gpno duemiladiciassette, il giorno undici del mese di gennaio, nell'ufficio del Settore V, il
Dirigente ing. Michele Scarpulla, su proposta del funzionario tecnico ing. Giuseppe Corallo, ha

adottato la seguente determinazione:




Premesso che con determina dirigenziale n. 2369 del 15/12/2016 & stato, tra I'altro, approvato il
progetto ed il relativo C.S.A. dei LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO PER IL TENNIS DI
CONTRADA TABUNA ALLA NORMATIVA DEL CONI, dellimporto complessivo di € 80.000,00, con
il sequente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO
2 | A1 - importo lavori a misura adeguamento impianto € 66.879,02
A2 - oneri sicurezza non soggetti a ribasso 3% € 2.006,37
A3 - importo lavori soggetti a ribasso d'asta € 64.872,65
4 [B)SOMME A DISPOSIZIONE
5 | B1 lva 10% su €. 66879,02 € 13.375,80
6 | B2 incentivo funzioni tecniche compreso irap € 1.386,33
7 [B3 - Imprevisti ed arrotondamenti € 1.634,78
8 | B4 Assicurazione progettista € 500,00
9 | B5- Oneri Conferimento in Discarica € 500,00
11 | Spese Collaudo € 1.000,00
Totale somme a disposizione € 15.127,35 € 15.127,35
TOTALE PROGETTO € 80.000,00

Considerato che, per un errore materiale, nel suddetto quadro economico, sono stati riportati in
modo errato gli importi dell'lVA e degli “imprevisti ed arrotondamenti” e non & stato inserito I'importo
per la redazione della relazione geologica;

Ritenuto di modificare il punto 1) della determinazione dirigenziale n. 2369 del 15/12/2016 al fine di
eliminare gli errori meteriali;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA
Modificare il punto 1. della determinazione dirigenziale n. 2369 del 15/12/2016 nel modo seguente:
“1. Approvare il progetto ed il relativo C.S.A., parte integrante, dei LAVORI DI ADEGUAMENTO
DELL’'IMPIANTO PER IL TENNIS DI CONTRADA TABUNA ALLA NORMATIVA DEL CONI,
dellimporto complessivo di € 80.000,00, con il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO

2 | A1 -importo lavori a misura adeguamento impianto € 66.879,02

A2 - oneri sicurezza non soggetti a ribasso 3% } € 2.006,37

A3 - importo lavori soggetti a ribasso d'asta € 64.872,65

4 | B)SOMME A DISPOSIZIONE

5 [B1Iva 10% su €. 66879,02 € 6.687,90
6 | B2 incentivo funzioni tecniche compreso irap € 1.386,33
7 | B3 - Imprevisti ed arrotondamenti € 4.053,12
8 | B4 Assicurazione progettista - | E 500,00
8 | B5- Oneri Conferimento in Discarica € 500,00
10 | B6 -relazione geologica esecutiva € 1.000,00
11 | B7 - Spese Collaudo € 1.000,00

€ 15127,35| € 15.127,35

TOTALE PROGETTO € 80.000,00”

LF NZIONAHIOTE NICO IL DIRIGENTE
(m eppe Corallg, (ing. M:c &anyﬂf}




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

: Mor Doy

, comma 5, deVD.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto dall’art. 17 del
' Tegolaritd contabile e attestazione della copertura

Al sensi degli artt. 147 —bise |
Regolamento di Contabilita, st'rilascia visto
finanziaria.

Ragusa 4&/ [// / 2o #

VI>T A

IL DIRIGENTE DEL SE FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

13 GEN. 2017
Ragusa
g MBS0 wa‘“ i
ILMEBEE O AT ATORE
,Sﬁi-aﬁ:’ﬁﬁmuj
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __13 GEN, 2017 al 20 BEN._2017
#. 2017
Ragusa 23 BE

IL MESSO COMUNALE




